
 
CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W KOBYLNICY 
ul. Wodna 20/2  76-251 Kobylnica 

Znak sprawy: CUW-DOR.271.4.2020.OZ 

 

Kobylnica, 01.06.2020 r. 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn. 

„Zaprojektowanie i budowa infrastruktury turystycznej ukierunkowanej na ruch 

turystyczny na obszarach cennych przyrodniczo na terenie Gminy Kobylnica w 

miejscowościach Kobylnica, Lubuń, Łosino, Słonowice, Ścięgnica, w ramach projektu 

partnerskiego pn. „Ochrona różnorodności biologicznej na terenie powiatu słupskiego” 

wraz z wykonaniem inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej (Zadania nr 1 – 5)”, 

zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dnia 07.05.2020 r. pod numerem 

536531-N-2020, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty określonej w przepisach 

wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych. 

Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy działając w imieniu i na rzecz Gminy Kobylnica 

informuje, że unieważnia postępowanie. 

Podstawa prawna: 

Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień „Zamawiający unieważnia 
postepowanie o udzielenie zamówienia jeżeli: 

4) cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą 
zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający 
może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty”. 

UZASADNIENIE: 

Przedmiotowe postępowanie zostało ogłoszone w dniu 07.05.2020 r. w trybie przetargu 

nieograniczonego z terminem składania ofert do dnia 29.05.2020r. do godz. 9:00. Otwarcie 

ofert wyznaczono o godz. 9:15. W wyznaczonym terminie wpłynęła 1 oferta za ceną brutto 

459.495,00 zł i znacznie przekracza kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia t. j. 348.384,92 zł, która została podana bezpośrednio przed 

otwarciem. Mając na uwadze obecną trudną sytuację finansową jednostek samorządu 

terytorialnego spowodowaną ogłoszonym stanem epidemii Zamawiający nie zwiększy kwoty 

jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia do wysokości złożonej oferty.  

W związku z powyższym unieważnienie postępowania jest zasadne. 

DYREKTOR 

Centrum Usług Wspólnych 

w Kobylnicy 


